教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：黃士芸

電　　話：04-37061384
傳　　真：

電子郵件：e-1218@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年9月23日
發文字號：臺教國署原字第1130109184號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)

高級中等學校(不含特教)

副本：

函轉社團法人中華民國自閉症總會辦理「自閉症學生升學主旨：
大專院校入學管道暨適應輔導座談會」相關資料1份，請
惠予公告並鼓勵符合身分者踴躍報名參加，請查照。

說明：
依據社團法人中華民國自閉症總會113年9月11日（113）一、
華閉總字第146號函。
相 關 資 訊 及 報 名 方 式 請 參 閱 該 會 官 方 網 站 ：二、
https://www.autism.org.tw。
檢附旨揭原函及附件檔。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/09/24

1130007935